Phụ lục IV

	VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC
VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM
 VIỆN TOÁN HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

			ĐƠN ĐỀ NGHỊ MỜI KHÁCH QUỐC TẾ

       Kính gửi: Viện trưởng Viện Toán học

1. Họ và tên người đề nghị:
Phòng/Trung tâm:
2. Họ tên khách:
Ngày, tháng, năm sinh:
Quốc tịch:
Nơi làm việc:
Số hộ chiếu:			Ngày cấp:			Ngày hết hạn:
Xin nhập cảnh vào Việt Nam từ ngày 		đến ngày
3. Nơi nhận thị thực:
4. Mục đích nhập cảnh vào Việt Nam:
5. Các tỉnh, thành phố khách sẽ đến:
6. Kinh phí đón khách:

						Hà Nội, ngày      tháng       năm 20
[bookmark: _GoBack]	Người đề nghị